
Jarní závody v Polkovicích S-S02

Závod: 422L2 Místo konání: Polkovice
Datum: 22.04.2017 22.04.2017
Pořádá: Hanácký dvůr, z.s.

Hobby Skoková soutěž stupně "   ZZ  "   na limitovaný čas

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Daněk Zdeněk (H1918)

Členové: Zemanová Stanislava/RZ (G0191), Juhászová Svatava/RZ (F1145), Růžička Karel/ST (G0027), Neplechová Jaroslava/KM 
(H2877)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 03_ 22.04.2017Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 33Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <27> Zatloukal Adam FLEK 2 Horse Club Hlubočky, spolek

2 <33> Sukupová Klára CADOT Stáj Dolina Staré Město

3 <45> Smýkalová Karolína OLYMP 2 SK ALLMETAL Martinice o.s.

4 <38> Bartlová Kateřina FURGIS JO při SŠZe Přerov

5 <20> MVDr. Růžičková Kamila ROSA-RUF JS Ruf, z.s.

6 <16> Linková Nikola CARLITA JK Eldorado Odrlice, z.s.

7 <39> Poltoráková Nicoletta CEJLON 6 JO při SŠZe Přerov

8 <92> Sýkora Daniel DEMBI CLASSY Hanácký dvůr, z.s.

9 <44> Hošková Anna VERDEN DU LUC SK ALLMETAL Martinice o.s.

10 <13> Mrázková Irena VODETA JK Prusinovice, z.s.

11 <34> Machová Ivana SMAJLIN JK Paráda Skržice z.s.

12 <18> Juška Radek KLAD JS Ruf, z.s.

13 <46> Cupák Bohumil EIPRIL JK Sport Pravčice

14 <25> Pavlíček Jan ILMEE Hanácký jezdecký klub Litovel 
z.s

15 <35> Pospíšilová Kateřina VERNIUS 1 JK Dantte

16 <42> Veselská Kristýna MERLIN 19 EquiTeam CZ, z.s.

17 <36> Hartmanová Zuzana DR SLEW JK ALIKA Čelčice

18 <29> Heinzová Sára ŠEJK 2 SK Hněvotín

19 <15> Dorotovičová Tereza CIPÍSEK 6 JK Eldorado Odrlice, z.s.

20 <24> Lehká Veronika QUICK POINT Horse Club Hlubočky, spolek

21 <43> Chupáňová Karolína VELVET 5 JO při SŠZe Přerov

22 <31> Daňková Michaela COCO CHANEL 2 JK Paráda Skržice z.s.

23 <22> Nečasová Sabina LANESSA 2 JK Rufa Velké Němčice, z.s.

24 <37> Koudelková Natálie BESS 10 JK AZAVERO z.s.

25 <41> Volná Tereza NILAR JK ALIKA Čelčice

26 <28> Fialová Simona CASIUS CLAY JK Paráda Skržice z.s.

27 <32> Šušlíková Veronika QUICK BALERINA JK Paráda Skržice z.s.

28 <21> Davidová Sára GLADYS 2 JS Ruf, z.s.

29 <17> Pakostová Karolína KORIN 2 JS Ruf, z.s.

30 <40> Chládková Lucie SUPRBLESK Sportovní stáj Valkýra

31 <30> Dohnalová Lucie LAURILL JK Paráda Skržice z.s.

32 <19> Halasová Anna TULLAMORE DEW JS Ruf, z.s.

33 <26> Zatloukal Adam MALA 61 Horse Club Hlubočky, spolek

1Licence: TJ Krakonoš Trutnov, 5. května 5, Svoboda nad Úpou Strana:

20.04.2017 22:03:55Zpracováno programem  ACE-Gallop v201023 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,



Jarní závody v Polkovicích S-S02

Závod: 422L2 Místo konání: Polkovice
Datum: 22.04.2017 22.04.2017
Pořádá: Hanácký dvůr, z.s.

Hobby Skoková soutěž stupně "   ZZ  "   na limitovaný čas

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Daněk Zdeněk (H1918)

Členové: Zemanová Stanislava/RZ (G0191), Juhászová Svatava/RZ (F1145), Růžička Karel/ST (G0027), Neplechová Jaroslava/KM 
(H2877)

Rozhodují:

2Licence: TJ Krakonoš Trutnov, 5. května 5, Svoboda nad Úpou Strana:

20.04.2017 22:03:55Zpracováno programem  ACE-Gallop v201023 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,




